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上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份
有限公司浙江省分公司签署的《不良资产批量转让协议》，上海浦东发展银行股
份有限公司杭州分行（含各分支行）已将其对下列债务人及其担保人享有的主
债权及担保合同项下的全部债权（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔
偿权、利息债权及转让方已经缴纳的诉讼费、保全费等）依法转让给中国信达资
产管理股份有限公司浙江省分公司。上海浦东发展银行股份有限公司杭州分
行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及
担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现

公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有
限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告 上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2017年7月12日
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：刘女士 联系电

话：0571-85774796 地址：杭州市延安路528号标力大厦B座9楼
上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行联系人：卞先生 联系电话：

0571-87366170 地址：杭州市延安路129号
注：1、本公告清单列示暂计至2017年5月10日的贷款本金余额和利息，借

款人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。

2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格的，请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署
的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

附：转让清单
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合计

借款人

舟山群岛新区
嘉奕贸易有限
公司

舟山市九仓贸
易有限公司

浙江一统实业
有限公司

杭州宏达铸造
有限公司

湖州广擎雅刻
木艺有限公司

浙江常青木业
有限公司

衢州市万融商
贸有限公司

浙江金和家居有限公司

绍兴海众纺织
品有限公司

绍兴柯桥乐尚纺
织品有限公司

绍兴兴联纺织品
贸易有限公司

上虞市汇海贸
易有限公司

绍兴柯桥诚中乐
纺织有限公司

绍兴柯桥川大纺
织绣品有限公司

新昌县品晨服
装有限公司

浙江金盾链条
制造有限公司

浙江宇邦纤维
有限公司

诸暨圣祥纺织
品有限公司

浙江东昂电子
科技有限公司

诸暨市海江汽
车修理厂

义乌开洲针织
有限公司

义乌市东河星
河塑料制品厂

义乌市金府饰
品有限公司

义乌市卡普五
金有限公司

义乌市狂度五
金有限公司

义乌市印刷包
装有限公司

兰溪市朝阳车
链有限公司

兰溪市鑫联家
具有限公司

义乌市利源胶
粘带有限公司

浙江兴昂工贸
有限公司

浙江永优工贸
有限公司

金大集团有限
公司

金华曼哈进出
口有限公司

武义县奇峰工具
制造有限公司

浙江晨丰门业
有限公司

浙江海王电器
有限公司

浙江荣亿达纺
织有限公司

东阳市雅景工
艺品有限公司

浙江罗富工贸
有限公司

浙江天鹰工贸
有限公司

永康市天鑫门
业有限公司

浙江得伟工贸
有限公司

借款合同编号

22812016280462

22812016280321、22812016280323、
22812016280324

95222015280159

95112015281075

52012015280846、52012016280617（展期协
议）

52012016280283

13812016280517、13812016280608、
13812016280887、13812016281002

13822016280011、13822016280094、13822016280095

85012015280846、85012015280868、

85012015281125、85012015281131、85012016280739
号展期协议、85012016280740号展期协议

85012016280410、85012016280898、
85012016280242

85072014280270、85072014280272

85082016280594、85082016280605

85022015280495、85022015280496、85022016280685
展期协议、85022016280680展期协议

85092016280108、85092016280107

85052016280078、85052016280085

85052016280831、CD85052016880381

85052015280901、85052016280701展期协议

85052015280274、85052016280276展期协议

85052016280861

53012016280318

53012015282020、53012016280072、
53012016281328展期协议、53012017280037
展期协议

53012015281412、53012015281535、
53012015281944

53012014281646、53012015281927、
53012015280051、53012015280056、
53012015280263、53012015280274、
53012016280068展期协议、53012016280069
展期协议、53012016280376展期协议、
53012016280377展期协议

53012014280140、53012014281204、
53012015280249

53012014281105

53012015281352

53012015280082、53012015280493、
53012015280494、53012015281393、
53012016280105展期协议、53012016280418
展期协议、53012016280420展期协议

53022014280088、53022014280136、53012015280294
展期协议、53012015280284展期协议

14212016280484、14212016280479、
14212016280482、14212016280560、
14212016280592、14212016280623、
14212015280405(展期协议14212016280370）

14212015281123、14212015280162、
14212015280160、14212015280737、
14212015280044、

14212015280106、14212014281174、展期协议
14212016280058、展期协议14212015281164

14212014281074、14212015280038、
1421201448001、14212013281056、
14212014280665、14212014280525

14212016280043（展期14212016280675）、
14212016280265

14212015280238、14212015280277、
14212016280151

14212016280300、14212016280674、
14212016280673

14212015280980、14212014280081（两份）

14232016280063、14232016280042、
14232015280281、14232015280282

14222017280016

14222015280395、14222016280193展期协议

14222016280152

14222014280115、1422201428085展期协议、
14222014280267、14222015280247

担保人

浙江天禄石油化工有限公司、欧阳曦东、董冉、戴锋辉、樊依一

名捷物流集团有限公司（原名：浙江名捷物流有限公司）、傅良岳

浙江一统实业有限公司、朱惠定、李梓、陈亚君

浙江德润重工机械有限公司、杭州正堂针织有限公司、沈建强、沈
玉华、戴有根、张水英、戴正华、姚菊英

湖州国恒置业有限公司、湖州仁立装璜材料有限公司、湖州新荣
闯木业有限公司、湖州广擎雅刻木艺有限公司、程晓荣、朱新娣

湖州广擎雅刻木艺有限公司、程闯、程晓荣、朱新娣、汤城城

方建荣、方建荣、张利娟、应朝晖

浙江金和门业有限公司、金江兰、周于涵

绍兴龙洋印染有限公司、绍兴市柯桥区众日纺织有限公司、张雪
影、程延海

绍兴县丰优针纺有限公司游宏喜、游宏喜

绍兴县海煌纺织品有限公司、绍兴县迎利精纤纱线有限公司、绍
兴兴盈丰纺织制衣有限公司、俞国兴、唐芬芳

绍兴市上虞百官电机有限公司、上虞市汇海贸易有限公司、赵建
高、曾叶群

黄山和泰宏达资产管理有限公司、邬金娟、周如超

浙江合为针织科技有限公司、绍兴银华纺织化纤有限公司、绍兴柯桥
川大纺织绣品有限公司、李银平、曹兰英、刘风雷、李晶、陈珊珊

绍兴嘉泺进出口有限公司、嵊州市嘉浩领带服饰有限公司、嵊州
市九州贸易有限公司、周杭、钱利斌、张淑红、周健

浙江洁达环保集团有限公司、浙江金盾机械有限公司、黄有庆、楼
建军、边波英

诸暨市耀盛纺织有限公司、诸暨市东方轻化有限公司、刘国成、刘
维国、章萍、傅燕伟

诸暨圣祥纺织品有限公司、王芳、郦奇超

浙江海讯印染有限公司、楼海飞、王全东、卢文芳

诸暨市海江汽车修理厂、诸暨市凯凯印刷厂、章海江、袁占青、田
永标、章月芹

兰溪市杰克维斯服饰有限公司、诸暨市银江袜厂、汤中秋、陈双
燕、汤开周、何燕英

义乌市恒达织带有限公司、义乌市东河星河塑料制品厂、毛应仕、
方玲玲、方青兰、方平、方炳惠、王英

义乌市金府饰品有限公司、巨龙箱包有限公司、吴先进、邵宝玲、
金绍德、金流江、吴俊

永康市金杰工贸有限公司、永康市美达斯工贸有限公司、浙江省
永康市丰塔铝业有限公司、浙江美达斯杯业有限公司、朱有望、朱
美芳、钱金杰、陈金屏、吕月阳、黄娅

浙江龙鹰金属制造有限公司、兰溪市超翔金属制品有限公司、兰
溪金龙装饰工艺品有限公司、徐玉龙、徐宝荣、蔡大清、金正国、金
国英、王正忠、洪赛红

徐州百图文化用品有限公司、季忠民、黄小琴

兰溪市朝阳车链有限公司、吴春根、吴学智、吴春兴

兰溪市朝阳车链有限公司、兰溪市西山房地产开发有限公司、浙
江鑫联纺织有限公司、陆赛萍、潘晨、李斌、杨雪姣、阮汝根、吴春
根、吴春兴、吴学智

义乌市飞利时电子有限公司、龚文德、俞春香、王小仙、吴广法、赵
飞龙、杨春

浙江兴昂工贸有限公司、浙江旋风工具制造有限公司、吴志昂、陈
子飞

浙江鸿顺门业有限公司、武义县浙东链条厂、武义浙永轮毂厂、卢
淅永、卢永艳、卢秀婷

广西顺邦置业有限公司、章小理、胡昕

山东大圣房地产开发有限公司、浙江好易超细织物有限公司、楼
胜、谷伟伟、谷根生、谷军杰、骆桂芳

武义协力球铁铸造有限公司、王伟民、胡凌凌、王伟荣、王苏秋

浙江汇宇机械有限公司、武义祥泰器具有限公司、姚薛康、应真、
吴金明、潘美丽

浙江永晖工具制造有限公司、姚晖、王文江、陈海珍、王文江

兰溪市裕隆织造有限公司、兰溪市远扬纺织有限公司、浙江荣亿
达纺织有限公司、陈阳、叶慧、黄国跃、苏嫣红、黄时超

东阳市富士碳素制品有限公司、东阳市诺尔金饰品有限公司、东
阳市雅景工艺品有限公司、陆剑芳、刘伟、余秋想、陆剑锋、许国
权、陆华芳

永康市新豪五金工具厂、永康市雄峰五金气筒厂、永康市珠山五
金气筒厂、浙江永康雄鑫五金工具有限公司、王爱弢、徐新风、徐
俊杰、方月月、徐新雄、胡春景

江苏海丰实业投资有限公司、浙江中兴电动车有限公司、应凯、应
展、舒金伟、徐淡苗、舒适、胡岱珊、吕浩中、应梅冬

浙江诺普工贸有限公司、天行集团有限公司、潘毅、应建芬、王应
毅、吕文敏、杨淑心、潘金梅、应志勇、应玉双

浙江世达工具制造有限公司、浙江震源工贸有限公司、胡福强、王
丽如、王长江、王长远、胡可峰、胡笑飞、胡香斋、王可元、施东红、
王先友、胡全宇

担保合同编号

ZD2281201400000001、ZB2281201600000013、ZB2281201400000005、
ZB2281201400000006、ZB2281201400000004、《最高额保证合同》樊依一于
2014年1月15日签署

ZB2281201500000077、ZB2281201500000078、ZD2281201400000013、
ZD2281201300000032

ZD9522201500000010、ZD9522201500000011、ZB9522201500000020、
ZB9522201500000019

ZB9511201428046601、YB9511201528107501、ZB9511201400000123、
ZD9511201400000050、ZD9511201400000051、ZD9511201400000054、
ZD9511201500000082、ZD9511201500000083

ZB5201201500000100、ZB5201201500000103、ZB5201201500000101、
ZB5201201500000102、ZZ5201201500000047、ZD5201201500000049

ZD5201201400000008、ZB5201201200000007、ZB5201201300000209、
ZB5201201200000006、ZZ5201201600000013

ZD1381201200000038、ZD1381201200000038-1、ZD1381201200000038-2、
ZB1381201300000194、ZB1381201300000195、ZB1381201300000196

ZD1382201300000033、ZD1382201500000015、ZB1382201500000042

ZB8501201400000427、ZB8501201400000428、85012015880005、
ZD8501201300000090、ZD8501201300000091、ZD8501201500000002

ZB8501201500000318、ZB8501201500000319、ZD8501201400000045

ZB8501201600000059、ZB8501201500000158、ZB8501201500000159、ZD8501201400000107、
ZD8501201400000106、ZD8501201400000108、YB8501201628024201

ZB8507201400000092、ZB8507201400000091、ZD8507201200000045

ZD8508201600000062、ZD8508201600000019、ZB8508201600000267

ZB8502201500000180、ZB8502201500000179、ZB8502201500000064、ZB8502201500000181、
ZD8501201400000040、ZD8501201400000042、ZD8501201400000043

ZB8509201600000045、ZB8509201600000046、ZB8509201600000047、
ZB8509201600000048、ZB8509201600000051、ZD8509201400000037

ZB8505201500000041、ZD8505201300000019、ZB8505201600000025、
ZB8505201600000026、ZB8505201628007801

ZD8505201300000103、ZD8505201200000002、ZD8505201300000099、
ZD8505201300000100、ZB8505201600000187、ZB8505201600000188、
ZB850520132813401、YZ8505201688038101

ZB8505201500000588、ZB8505201500000568、ZD8505201400000057

ZD8505201300000039-1、ZD8505201300000039-2、ZD8505201300000038、
ZD8505201300000039

ZB8505201428010602、ZB8505201428010601、ZD8505201600000003、
ZD8505201400000008

ZB5301201300000130、ZB5301201300000121、ZD5301201300000027

ZB5301201500000537、ZD5302201300000024、ZB5301201500000538、
ZB5301201500000536、ZB5301201500000535、ZB5301201500000534

ZD5301201128194401、ZB5301201400000375、ZB5301201400000376、
ZB5301201400000064

ZD5301201200000143、ZB5301201500000525、ZB5301201500000672、
ZD5301201200000163、ZB5301201200000586、ZB5301201500000526、
ZB5301201500000524、ZB5301201200000585、ZB5301201500000673

ZB530120120000005601、ZB5301201300000054、ZB5301201300000055、
ZD530120130000026、ZB5301201300000054-1、ZD5301201200000009、
ZB5301201400000477、ZB5301201400000378

ZD5301201200000095、ZB5301201200000438

ZB5301201200000380、ZD5301201200000084

ZB530120130000403、ZD5301201300000116、ZD5301201400000115、
ZD5301201500000008、ZB5301201400000581、ZD5301201400000116、
ZB530120130000404、ZB5301201200000683

ZD5302201200000039、ZB5302201128003901、ZB5302201400000041、
ZB5302201400000042

ZB1421201500000082、ZB1421201500000083、ZD1421201600000069

ZB1421201500000008、ZB1421201500000037、ZB1421201500000008-2、
ZB1421201500000008-1、ZD1421201500000002、浙江永优工贸有限公司于
2015年3月17日签署《浮动最高额抵押合同》

ZD1421201400000035、ZB1421201200000417、《最高额保证合同》广西顺邦
置业有限公司于2012年9月2日签署ZB1421201200000417-1

ZD11421201200000094、ZD1421201300000228、ZD14212013000000229、
ZB1421201200000437、ZB1421201400000160、ZD1421201300000230

ZB1421201400000210、ZB1421201300000034、ZB1421201300000033、
ZD1421201600000030

ZB1421201300000478-2、ZB1421201600000077、ZB1421201300000478、
ZD1421201200000125、《最高额保证合同》吴金明、潘美丽于2016年04月26日签署

ZB1421201600000188、ZB1421201600000189、ZB1421201500000089、
ZD1421201600000034

ZB1421201500000171、ZB1421201500000172、ZB1421201600000026、
ZB1421201600000027、ZB1421201500000194、ZD1421201400000167

ZB1423201300000021、ZB1423201600000009、ZB1423201600000010、
ZB1423201600000011、《最高额担保合同》许国权、陆华芳于2014年11月3
日签署、《最高额担保合同》东阳市诺尔金饰品有限公司于2014年11月3日
签署ZD1423201300000024

ZB1422201600000008、ZB1422201600000009、ZB1422201600000009-1、
ZB1422201600000008-1、ZD1422201600000002、ZD1422201400000045、
ZD1422201400000046、ZD1422201400000047、ZD1422201600000002

ZB1422201400000116－1、ZB1422201400000116、ZB1422201400000015、
ZB1422201400000016、ZD1422201400000062、ZD1422201400000061、
ZD1422201400000063、ZD1422201400000064

ZB1422201500000037、ZB1422201300000245、ZB142220130000024501、
ZD1422201300000100、ZD1422201600000011、浙江诺普工贸有限公司、王应
毅、吕文敏于2015年5月14日签署《最高额保证合同》

ZB1422201500000046、ZB1422201300000116、ZD1422201500000027、
ZD1422201500000028、ZD1422201500000029、ZD1422201300000017、
ZD1422201300000016、ZB1422201500000046-1即《最高额保证合同》浙江
震源工贸有限公司于2015年05月25日签署

截至2017年5月10日债权本金
余额（单位：元，币种：人民币）

25000000.00

9000000.00

50900000.00

27749986.40

10000000.00

20000000.00

29999900.00

12398889.45

4600938.46

1348818.88

14998775.45

7497981.69

14998500.98

23000000.00

2979999.45

24991542.07

10976262.29

5989841.45

14999992.29

5999820.40

8791104.80

22700000.00

40000000.00

32222877.48

24971173.26

5893348.27

3000000.00

34923340.62

8000000.00

39050335.44

25558106.24

39998193.52

32593592.17

9994332.88

20525555.55

31999999.83

18073773.08

34999903.86

13434351.55

11798308.08

23651653.05

17412304.90

817023503.84

截至2017年5月10日债权利息
余额（单位：元，币种：人民币）

806475.61

65465.74

1875815.76

1709020.12

471717.48

942332.61

819228.02

230076.27

601561.99

17999.21

445561.46

1770919.51

402455.04

764713.48

122536.59

1109694.02

222793.94

140952.64

991155.01

197164.69

602784.88

1665088.82

3960134.61

3600199.13

5246432.46

1039577.79

128554.03

4911085.49

1983350.61

1496353.95

3698525.79

7018422.24

7080358.64

338700.21

1891763.82

808941.59

683220.46

1596864.28

167605.39

690034.93

1190066.39

1605146.62

65110851.32


